首页 协会新闻 学术交流 会议通知 政策法规 教育培训 科技动态 期刊著作 国际动态 专家风采 办公系统 关于我们 联系方式

    协会新闻
        协 会 新 闻

关于中国工程科技论坛“爆炸合成纳米金刚石和岩石安全破碎关键科学与技

术中国工程科技研究”的征文通知

各会员单位、各位理事、全国爆破工作者：

为深入贯彻落实党的十八届三中全会精神，大力实施我国爆破行业创新驱动发展战略，经研究决定，

由中国工程院化工、冶金与材料工程学部和中国工程爆破协会共同主办的“爆炸合成纳米金刚石和岩石安全

破碎关键科学与技术中国工程科技研究”论坛将于2014年8月～9月召开，并在会前正式出版会议论文集。现

将本次科技论坛征文要求通知如下：

征文内容：

1.   爆炸合成纳米金刚石的动高压合成原理及技术；

2.   纳米金刚石等材料的提纯、分级、分散技术，及其应用研究；

3.   爆炸合成、爆炸复合各种新材料及应用；

4.   岩石破碎机理，岩石与爆炸冲击的相互作用研究；

5.   岩石安全破碎关键技术。

重要日期：

摘要提交截止日期：2014年3月20日

摘要通过告知日期：2014年3月31日

全文提交截止日期：2014年4月30日

评审意见告知日期：2014年5月20日

终稿提交截止日期：2014年5月30日

提交会议论文者，请于规定时间将论文摘要和全文发至dymat@163.com，论文格式参照附件论文模板。

地    址：北京市海淀区阜成路42号院11号楼A座201室国际联络与信息部

邮    编：100142

电子信箱： blast@cseb.org.cn；dymat@163.com（特种爆破、金刚石）

联 系 人：

宋文峰  010-51717021

            何平成  010-51717021

李晓杰  041184708307（特种爆破、金刚石）

中国工程爆破协会